РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)
  Р Е Ш Е Н И Е
02.10.2012                                                                                                       № 36-р
с.Дмитриевка

«О внесении изменений в решение
сельского Совета народных депутатов

от 27.12.2011 № 268-р «О бюджете
Дмитриевского сельсовета на 2012»

     Рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 27.12.2011 № 268-р «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2012» внесенный главой сельсовета, сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :
          1.Внести изменения в решение сельского Совета народных депутатов   от 27.12.2011 № 268-р «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2012»:
-Доходы бюджета поселения  - 72873 рублей (Приложение № 1);
-Расходы бюджета поселения по разделам, подразделам функциональной классификации расходов – 72873 рублей (Приложение № 2);
-Ведомственная классификация расходов бюджета (Приложение № 3);

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельсовета                                                                              В.Н.Слатвинский